

---

# Beck Hansen ApS

**CVR-nr.: 40755462**

Drejervej 12  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2025**

---

**Claus Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Beck Hansen ApS  
Drejervej 12  
9300 Sæby

CVR-nr.: 40755462  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/2024 udgør kr. 74.786. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>146.714</b>	<b>228.609</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.714</b>	<b>201.609</b>
Andre finansielle indtægter		11.206	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.092	-29.030
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>150.828</b>	<b>172.579</b>
Skat af årets resultat		-76.042	-28.270
<b>Årets resultat</b>		<b>74.786</b>	<b>144.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-60.214	144.309
<b>I alt</b>		<b>74.786</b>	<b>144.309</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.913.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.913.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.913.500</b>
Likvide beholdninger		747.496	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>747.496</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.496</b>	<b>1.913.500</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		484.888	545.102
Forslag til udbytte		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>659.888</b>	<b>585.102</b>
Gæld til banker		0	71.401
Skyldig selskabsskat		87.608	39.274
Skyldig moms og afgifter		0	16.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.081.606
Deposita		0	120.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.608</b>	<b>1.328.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.608</b>	<b>1.328.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.496</b>	<b>1.913.500</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret